Especificaciones técnicas : Ref. 769112

Ndmero de nicleos de la CPU
Velocidad de la CPU
RAM
Voltaje de entrada
Frecuencia de red
Voltaje de salida
Corriente max. de salida
Numero de puertos Gigabit Ethernet
(10/100/1000BaseT)
Numero de puertos USB
Puerto de visualizacién
0s

de

p
Color

GHz
GB
Vac

Vdc
A

1,99
2
100 ... 240
50 Hz /60 Hz
12
5
4

2
VGA
FreeBSD
-5..45
Negro
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